別記様式第２号

会議の概要報告

会議の名称  佐野市図書館協議会

1 開催日時 令和２年７月２日(木) １０時～１１時

2 開催場所  佐野市立図書館２階視聴覚室

3 委員等の人数    １６人

4 出席委員等の人数    １３人

5 議題

(1)令和２年度図書館運営方針(案)について

(2)令和２年度図書館事業実施計画(案)について

(3)令和元年度視聴覚ライブラリー利用状況・受入資料

について（報告）

(4)令和２年度視聴覚ライブラリー事業計画（案）につ

いて

6 会議の公開・非公開

の区分

 ■ 公開

 □ 一部公開

 □ 非公開

 一部公開・非公開の理由

7 傍聴者の数  ０人

8 会議資料の名称  令和２年度第１回佐野市図書館協議会資料

9 会議の概要

  (発言の要旨)

協議事項（1）

・承認される。

協議事項（2）

・承認される。

協議事項（3）

・承認される。

協議事項（4）

・視聴覚ライブラリーについての質疑応答がなされる。

その他

・田沼図書館空調設備改修工事について

・佐野市図書館等指定管理事業評価表への回答について

10 その他